6,00 Unidade 528,92 412,00 2.472,00

286 VENTILADOR 8 PAS    (W130) 
ORIGINAIS ,
GENUINAS

OU
LEGITIMAS

4,00 Unidade 528,92 412,00 1.648,00

VALOR TOTAL 198.618,18

Homologado para SELECT COM E SERV LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.919.130/0001-47, pelo 
melhor valor de R$ 698.501,98  (seiscentos e noventa e oito mil, quinhentos e um reais e 
noventa e oito centavos), em 03/09/2025.

assinado eletronicamente
Christiano Alves De Lira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula Nº 01323750